
SMLOUVA o spolupořadatelstvl živého provozování dramatického díla č. 2022/45

uzavřená mezi

Název: Středisko kulturních služeb města Svitavy

se sídlem: Wolkerova alej 92/18 568 02 SVITAVY

IČ:13584456 DIČ: CZ13584456

zastoupený/á: panem Petrem Mohrem

(dále jen „Pořadatel“), na straně jedné

a

Divadelní agentura ECHO, s.r.o.

se sídlem: Řehořova 974/5, Praha 3 130 00
IČ: 44793341
zapsaná u Městského soudu v Praze, sp.zn. C 6273

zastoupená: MgA. Alenou Kotkovou, jednatelkou

číslo účtu: 10343349 /0800

(dále jen „D.A. ECHO“) na straně druhé

1. Úvodní ustanovení
2.

1. D.A. ECHO prohlašuje, že má uzavřené smlouvy s výkonnými umělci — herci
Divadla Járy Cimrmana (dále jen „DJC“) — stejně jako s technickými profesemi, které
zajišťují realizaci divadelních představení DJC. Na základě těchto smluv je D.A.
ECHO výkonné umělce a členy technické podpory oprávněno zastupovat.

2. Výkonní umělci, kteří tvoří soubor Divadla Járy Cimrmana (díle jen „Soubor DJC“),
Jsou provozovatelé autorských děl (divadelních dramatických textů) spoluautorů
pánů Zdeňka Svěráka a Ladislava Smoljaka, jakož i provozovatelé autorských děl
(divadelních dramatických textů) autorů Zdeňka Svěráka nebo Ladislava Smoljaka.
Seznam výkonných umělců, kteří tvoří Soubor DJC, tvoří Přílohu č .  1 této smlouvy.
D.A. ECHO je oprávněno tuto Přílohu č. 1 obměňovat podle aktuálních změn, které
budou v Souboru DJC probíhat.

3. D.A. ECHO je oprávněno na základě uzavřených smluv se členy Souboru DJC, jakož
i členy technické podpory Souboru DJC, uzavírat smlouvy, jejichž předmětem bude
provozování divadelních her Souborem DJC.

II. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností při pořádání
divadelních představení provozovaných Souborem DJC v prostorách Pořadatele.

2. Pořadatel prohlašuje, že disponuje ničím neomezeným oprávněním poskytnout
Prostory budovy divadla/kulturního střediska! s dohodnutými službami a umožní
Souboru DJC nerušené právo realizovat divadelní představení, které je předmětem
objednávky Pořadatele.

SMLOUVA o spolupořadatelství živého provozování dramatického díla č. 2022/45

uzavřená mezi

Název: Středisko kulturních služeb města Svitavy

se sídlem: Wolkerova alej 92/18 568 02 SVITAVY

IČ:13584456 DIČ: CZ13584456

zastoupený/á: panem Petrem Mohrem

(dále jen „Pořadatel“), na straně jedné

a

Divadelní agentura ECHO, s.r.o.

se sídlem: Řehořova 974/5, Praha 3 130 00
IČ: 44793341
zapsaná u Městského soudu v Praze, sp.zn. C 6273

zastoupená: MgA. Alenou Kotkovou, jednatelkou

číslo účtu: 10343349 /0800

(dále jen „D.A. ECHO“) na straně druhé

1. Úvodní ustanovení
2.

1. D.A. ECHO prohlašuje, že má uzavřené smlouvy s výkonnými umě lc i -  herci
Divadla Járy Cimrmana (dále jen „DJC“) — stejně jako s technickými profesemi, které
zajišťují realizaci divadelních představení DJC. Na základě těchto smluv je D.A.
ECHO výkonné umělce a členy technické podpory oprávněno zastupovat.

2. Výkonní umělci, kteří tvoří soubor Divadla Járy Cimrmana (díle jen „Soubor DJC“),
Jsou provozovatelé autorských děl (divadelních dramatických textů) spoluautorů
pánů Zdeňka Svěráka a Ladislava Smoljaka, jakož i provozovatelé autorských děl
(divadelních dramatických textů) autorů Zdeňka Svěráka nebo Ladislava Smoljaka.
Seznam výkonných umělců, kteří tvoří Soubor DJC, tvoří Přílohu č .  1 této smlouvy.
D.A. ECHO je oprávněno tuto Přílohu č. 1 obměňovat podle aktuálních změn, které
budou v Souboru DJC probíhat.

3. D.A. ECHO je oprávněno na základě uzavřených smluv se členy Souboru DJC, jakož
i členy technické podpory Souboru DJC, uzavírat smlouvy, jejichž předmětem bude
provozování divadelních her Souborem DJC.

II. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností při pořádání
divadelních představení provozovaných Souborem DJC v prostorách Pořadatele.

2. Pořadatel prohlašuje, že disponuje ničím neomezeným oprávněním poskytnout
Prostory budovy divadla/kulturního střediska! s dohodnutými službami a umožní
Souboru DJC nerušené právo realizovat divadelní představení, které je předmětem
objednávky Pořadatele.


